
DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 

strana 1 / celkem 4 

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 
v platném znění na stavební zakázku (dále jen „Občanský zákoník“) 

I. Smluvní strany 

I.1 Objednatel:  

DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 
 Zastoupená: prim. MUDr. Ivou Hodkovou, ředitelkou nemocnice 
 Adresa sídla: 391 61 Opařany 121 
 IČ: 00667421 
 DIČ: CZ00667421 
 Bankovní spojení: GE Money Bank, a.s., pobočka Tábor, číslo účtu: 851609674/0600 
 Kontaktní osoby: Ing. Josef Kubů – ve věcech technických 

e-mail: josef.kubu@dpnoparany.cz, mob.tel.: +420 602 317 873 

Jitka Kopcová – ve věcech ekonomických 
e-mail: jitka.kopcova@dpnoparany.cz, mob.tel.: +420 727 804 424 

  

        dále jen objednatel 

I.2 Zhotovitel: 

Stanislav Návrat 
se sídlem: T. G. Masaryka 137, 391 61 Bechyně 
zastoupený: Stanislavem Návratem 
IČ: 10323074 
DIČ CZ6301280018 

 Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Tábor, č. účtu: 418041301/0100 

 Kontaktní osoba: Stanislav Návrat 
                                     e-mail: navrat@stavby-bechyne.cz  
                                     mob.tel.: +420 602 345 910 

dále jen zhotovitel 

II. Předmět a místo plnění  

- se nemění  

 

III. Změny díla 

- se nemění  

 

 

mailto:josef.kubu@dpnoparany.cz
mailto:jitka.kopcova@dpnoparany.cz


DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 

strana 2 / celkem 4 

 

IV. Doba plnění 

 

- se upravuje za základě skutečností, které byly projednány a schváleny. 

IV.1   Původní znění čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:  

 dokončení prací: 31. 7. 2016 

Nové znění čl. IV. odst. 1 smlouvy o dílo: 

Zhotovitel se zavazuje provést dílo v termínu:  

 dokončení prací: 15. 8. 2016 

 

IV.2 – IV.7 – se nemění 

V. Cena díla 

- se upravuje za základě skutečností, které byly projednány a schváleny. 
 

V.1 Původní znění č. V. odst. 1 smlouvy o dílo: 

Cena díla je sjednaná dohodou na daný rozsah zakázky a čl. II této smlouvy jako cena 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této 
smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, 
které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

Celková cena díla bez DPH         379.515,44 Kč  

                            DPH 21%                 79.698,24  Kč 

 Cena celkem včetně    DPH                        459.213,68 Kč 

 DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 

 Podrobnosti k ceně díla a jednotkové ceny jsou patrné z položkového rozpočtu. 

Nové znění č. V. odst. 1 smlouvy o dílo: 

Cena díla je sjednaná dohodou na daný rozsah zakázky a čl. II této smlouvy jako cena 
nejvýše přípustná, platná po celou dobu výstavby s výjimkou případů stanovených v této 
smlouvě. Jsou v ní zahrnuty veškeré práce, dodávky, služby, výkony a zisk zhotovitele, 
které vyplývají z vymezení plnění díla, ve smyslu této smlouvy a zadávací dokumentace. 

Celková cena díla bez DPH        380.540,44 Kč  

                            DPH 21%                  79.913,49 Kč 

 Cena celkem včetně    DPH                        460.453,93 Kč 

  



DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 

strana 3 / celkem 4 

 

    DPH bude připočtena v případě změny sazby podle platných předpisů. 

    Podrobnosti k ceně díla a jednotkové ceny jsou patrné z položkového rozpočtu. 

 

V.2 – V.4 – se nemění 

VI. Fakturace a platební podmínky 

- se nemění  

 

VII. Provádění díla 

-  se nemění  

 

VIII. Dodání díla a přejímka 

- se nemění  

 

IX. Záruka na dílo  

- se nemění  

 

X. Smluvní pokuty 

- se nemění  

 

XI. Odstoupení od smlouvy 

- se nemění  

 

 



DĚTSKÁ PSYCHIATRICKÁ NEMOCNICE OPAŘANY 

strana 4 / celkem 4 

 

XII. Závěrečná ustanovení 

- se nemění  

 

Závěrečná ustanovení k Dodatku č. 1 SOD: 

Platnost a účinnost tohoto dodatku č. 1 začíná dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a prohlašují, že 
s ním souhlasí v plném rozsahu a na důkaz to připojují své podpisy. 

Tento dodatek je pořízen ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží dvě vyhotovení. 

 

 

V Opařanech dne 29. 07. 2016  V Bechyni dne 29. 07. 2016 

Za objednatele:  Za zhotovitele: 

  

 

 

 

MUDr. Iva Hodková 
ředitelka nemocnice 

 
Stanislav Návrat 

 

                                                             


